nostrae dignitate provehenda et Imperii Romani statu refor-

mando indefessis animis decertetis. Et licet epistolarum...

tantis rébus, quas perfercbant, imparcs viderentur, pergra-

tum tamen habuimus, vestram benevolentiam ex cœpto te-

nore procedcntem impcriali retributione honorare decre-

vimus. Proinde a vestra prudenlia, sicut oportuit, decenter

invitati, expeditionem Italicam et adventum nostrum ad

Urbem magno cum principum nostrorum favore, et totius

militiœ alacritate efllcaciter ordinavimus, primo quidem in

celebri curia Uutisbonje, secundo in civilate Herbipoli, lir-
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mato deinceps proposito nostro, ut ad ceteras regni nostri

partes celerius accedentes, pace per misericordiam Dei

ubique firmala, ad res et urbes Italife pacandas et firmandas

sic ti-anseamus, ut tam fidelibus quam rebellibus pœnam

adjutore Deo! retribuere valcamus. Eapropler mittimus ad

Universitatis vestraî experientiani legatos nostros viros utique

illustres ac moderatos, Arnoldum videlicet nostrse curise

cancellarium Coloniensis electura archiepiscopum, et Wibal-

dum Corbeiensem abbatem, et Henricum notarium imperio

nostro fîdelissimos ac fauiiliarissimos, ut per eos voluntatis

nostrœ et consilii certitudinem addicatis. Quocirca industriee

vestrœ attente mandando committiraus, quatenus eosdem

legatos nostros pro nostra rcvcrentia et Urbis disciplina

honeste suscipiatis, et ab ipsis tanquam ab orc nostro, quœ

in hoc temporis gradu agenda sunt, accipiatis, et eos hono-

rifice et commode, quo itineris res postulat, perducatis.

WETZEL AD FRIDERICUM IMPERATOREM.

Epist. 384. (Martène et Durand. — Amplissima cotlectio.

Parisiis, 1724.)

Instat ut, exciisso summi Pontificis jugo, imperium a Senatu Populoquo

Romano recipial. — Ann. 1152.

Carissimo Dei gratiaF. Wetzel ad summa animœ et corpo-

ris lœta undique proficere.

Immensa lœtitia, quod gens vestra vos sibi in regem elege-

rit, moveor. Ceterum quod consilio clericorum et monacho-

rum, quorum doctrina divina et humana confusa sunt, sacro-

sanctam Urbem, dominam mundi, creatriccni et matrem

omnium Imperatorum, super hoc, sicut dcberetis, non con-

suluistis, et ejus confirniationem, per quam omnes et sine

qua nuUi unquam Principum imperaverunt, non requisistis,

nec ei sicut filius, si tamen filius et minister ejus esse

proposuistis, non scripsistis, vehementer doleo. Quis enim

stabili ordine proflcere valeat, nisi quem Rebecca di-

lexit et promovit? Licet quippe pater Isaac vellet et nile-
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relur Esaû benedictionem praeferre, Jacob, maire ipsuin